Проректору по УР
Я.Ю. Григорьеву

от студента  группы _________

_________________________
Факультет

_________________________
ФИО полностью
телефон______________________________
email ______________________________

Заявление  претендента
[bookmark: _GoBack]               Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для назначения стипендии  Правительства Российской Федерации студенту ФГБОУ ВО «КнАГУ», обучающемуся  по образовательной программе высшего образования по очной форме по специальностям или  направлениям  подготовки, соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития российской экономики на 2024-2025 учебный год.

Карту претендента  прилагаю.

_________________
Подпись

_________________
Дата